P O D E R  J U D I C I Á R I O
     TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

XXII CONCURSO PARA A MAGISTRATURA DO TRABALHO
SECRETARIA DA COMISSÃO DE CONCURSO

EDITAL N.º 22/2009-SCC
RESULTADO FINAL

A Desembargadora Presidente da Comissão do XXII Concurso Público de Provas e Títulos para
a Magistratura do Trabalho da 9ª Região, usando de suas atribuições legais e regulamentares,
RESOLVE TORNAR PÚBLICO o resultado final do certame:

Classi-
ficação

Nome do Candidato 2ª
Prova

3ª
Prova

4ª
Prova

Média Títulos Nota
Final

1º Camila Gabriela Greber Caldas 6.30 6.30 6.00 6.20 0.65 6.85

2º Sandro Antonio dos Santos 6.30 5.30 5.00 5.53 1.25 6.78

3º Erika Silva Boquimpani 5.30 6.00 6.00 5.77 1.00 6.77

4º Roberto Dala Barba Filho 5.00 5.30 5.00 5.10 1.55 6.65

5º Mariana Antunes da Cruz Laus 5.30 6.00 6.30 5.87 0.75 6.62

6º Walter Rosati Vegas Junior 5.30 5.70 6.70 5.90 0.70 6.60

7º Milena Barreto Pontes Sodré 5.30 5.30 5.30 5.30 1.10 6.40

8º João Forte Júnior 5.30 5.00 7.00 5.77 0.60 6.37

9º Viviany A. Carreira Moreira 5.30 6.30 5.00 5.53 0.50 6.03

10º Mariana Philippi de Negreiros 5.30 6.70 5.00 5.67 0.30 5.97

11º Samanta Alves Roder 5.30 5.30 5.00 5.20 0.75 5.95

12º Ana Paula Keppeler Fraga 5.70 5.30 5.00 5.33 0.35 5.68

13º Adriel Pontes de Oliveira 5.30 5.00 5.00 5.10 0.25 5.35

Curitiba, 4 de setembro de 2009.

       ROSALIE MICHAELE BACILA BATISTA
Desembargadora Presidente da Comissão do Concurso